Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа им. А.С. Пушкина

(МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина)

ПРИКАЗ

01.07.2021 № - 14

п.Зимовники

О зачислении детей в 1 класс

На основании Положения «О порядке приёма граждан на обучение по
образовательным программам начального общего образования в МБОУ НОШ
им.А.С.Пушкина», утвержденного приказом 00 от 15.10.2020г. № 233/0КОД,
приказа ОО от 22.01.2021г. № 12-ОД «Об организации приёма детей в МБОУ
НОШ им.А.С.Пушкина на 2021 - 2022 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить на обучение в 1 класс 2021 - 2022 учебного года следующих детей:

1. Садыкову Сафию Исаевну

2. Секретарю Милкиной Е.В. разместить данный приказ на информационном
стенде МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина.

Е.Д.Шарова